République Frangaise

MINISTERE DE L'AGRICULTURE, DE L'AGROALIMENTAIRE ET DE LA FORET
Secrétariat général

Demande n° : 5395272
ARRETE
Le ministre de l'agriculture, de l'agroalimentaire et de 1a forét
VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives a la

fonction publique de I'Etat ;

VU le décret no 2002-262 du 22 février 2002 relatif au statut particulier du corps des inspecteurs de la
santé publique vétérinaire ;

VU l'avis émis par la commission administrative paritaire compétente ;

VU I’arrété du 1 mars 2013 portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’inspecteur en
chef de la santé publique vétérinaire ;

SUR la proposition du secrétaire général,
ARRETE

ARTICLE UNIQUE : L’arrété du 1* mars 2013 est modifié comme suit :

« ARTICLE 1 : Les agents dont les noms suivent sont inscrits au tableau d'avancement pour le grade
d’inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire au titre de l'année 2013, conformément au tableau
modifi¢ et annexé au présent arrété.

ARTICLE 2 : Le présent arrété sera publi¢ au Bulletin officiel.

(48 agents de rang 1 a 48 sur 2 pages ). »

Fait, le 2 2 MAI 2013

Pour le ministre de 1'agriculture, de I'agroalimentaire
et de la forét et par délégation

Le san

Emplois, Carrisres™ >

Michel GOMEZ



MINISTERE DE L’AGRICULTURE, DE
L’AGROALIMENTAIRE ET DE LA FORET

Avancement de grade au choix

Editéle | Pagel

26/02/2013

Bureau de gestion :

501 — BFT / inspecteurs santé publique vét

Demande ; 5395272

Corps/ grade : inspecteur en chef de 1a santé publique vétérinaire
Commission administrative paritaire du corps :
Inspecteur de la santé publique vétérinaire
Avancement au titre de I’'année 2013 pour le grade :
Inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire
1 M. Bruno FERREIRA (34786)
2 Mme Anne-Marie PIC (nom d’usage REME) (50893)
3 Mme Claire LE BIGOT (106019)
4 Mme Sophie BELICHON (86234)
5 Mme Karen BUCHER (87347}
6 M. Michaédl - ZANDITENAS (76224)
7 M.  Guillaume GERBIER (100662}
8 M. Christophe THINET (105447)
9 M.  Jérbme LANGUILLE (81229)
10 M.  Fabrice MICHEL (105752)
11 Mme Anne-Marie PICARD (nom d*usage GRIFFON) (74398)
12 Mme Maud MOINECOURT (nom d’usage GERBIER) {94552}
13 Mme Isabelle FINDINIER {94537)
14 Mme Catherine HORNICK (nom d*usage NICOLEY} (76223)
15 Mme Christine RUBBENS (61721)
16 M. Mohamed KASBARI (85761)
17 Mme Christine LEMAO (52624)
18 M. Laszlo GALANTAI (25852)
19 Mme Emmanuelle THILL (100702)
20 M.  Alexandre FEDIAEVSKY (108637)
21 Mme Céline COUDERC (nom d’usage COUDERC-OBERT) (76220)
22 Mme Isabelle ALLEX (nom d’usage BELOEIL) (92130)
23 Mme Monique MIALON ' (94569)
24 M. Vincent HEUSSNER (35733)
25 M.  Philippe BARRET (30391)
26 Mme Sophie STRUGAR (66910)




MINISTERE DE L’ AGRICULTURE, DE
L’AGROALIMENTAIRE ET DE LA FORET

Avancement de grade au choix

Editéle | Page2

26/02/2013

Bureau de gestion :

Corps/ grade :

501 — BFT / inspecteurs santé publique vét

inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire

Demande ; 5395272

Avancement au titre de I’année 2013 pour le grade ;

Commission administrative paritaire du corps :

Inspecteur de la santé publique vétérinaire

Inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Mme
Mme

Mme
Mme
Mme
Mme
Mme

Mme
Mme
Mme

Mme
Mme

=

Mme
Mme
Mme

Laurence
Anne

Jean-Marc

" Hervé

Agnés
Denise
Laetitia
Anne
Cécile
Stéphane
Katia
Vanessa
Stéphanie
Yves
Florence
Frangoise
Julien
Nicolas
Michel
Domitille
Claire

Anne-Joélle

DENIS

BRETON

DEBERNARDI

DUFQUR

HURSAULT

HENCK

AUBRY

BERTOMEU

DELSOL

GUIGUET

GIRAUDET (nom d’usage ROINET)
GROLI EMUND (nom d’usage MOREAU)
MEYER (nom d’usage MEYER-BROSETA)
CHEVALLIER

DUGAST

LE QUELLEC (nom d’usage GARAPIN)
ASTOUL DELSENY

FAIRISE

TOULZE

MEAU (nom d’usage CHOLLET)
NIVEAU DE VILLEDARY

HARTIG

(66904)
(81234)
(35407)
(35164)
(101015)
(60068)
(94542)
(59466)
(93552)
(35936)
(100351)
(75959)
(60869)
(74367)
(91481)
(98456)
(73080)
(83374)
(28266)
(100334)
(94666)
(100278)




