République Française

MINISTÈRE DE L'AGRICULTURE, DE L'AGROALIMENTAIRE ET DE LA FORÊT Secrétariat général

Demande n°: 5395272

ARRETE

Le ministre de l'agriculture, de l'agroalimentaire et de la forêt

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi n°84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l'Etat;

VU le décret no 2002-262 du 22 février 2002 relatif au statut particulier du corps des inspecteurs de la santé publique vétérinaire ;

VU l'avis émis par la commission administrative paritaire compétente ;

VU l'arrêté du 1^{er} mars 2013 portant inscription au tableau d'avancement pour le grade d'inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire ;

SUR la proposition du secrétaire général,

ARRETE

ARTICLE UNIQUE: L'arrêté du 1er mars 2013 est modifié comme suit:

« ARTICLE 1 : Les agents dont les noms suivent sont inscrits au tableau d'avancement pour le grade d'inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire au titre de l'année 2013, conformément au tableau modifié et annexé au présent arrêté.

ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel.

(48 agents de rang 1 à 48 sur 2 pages). »

Fait, le 2 2 MAI 2013

Pour le ministre de l'agriculture, de l'agroalimentaire et de la forêt et par délégation

Michel GOMEZ

MINISTERE DE L'AGRICULTURE, DE L'AGROALIMENTAIRE ET DE LA FORET

Avancement de grade au choix

Edité le 26/02/2013

Page 1

Bureau de gestion :

501 – BFT / inspecteurs santé publique vét

Demande: 5395272

Corps / grade:

inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire

Commission administrative paritaire du corps :

Inspecteur de la santé publique vétérinaire

Avancement au titre de l'année 2013 pour le grade :

Inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire

1	M.	Bruno	FERREIRA	(34786)
2	Mme	Anne-Marie	PIC (nom d'usage REME)	(50893)
3	Mme	Claire	LE BIGOT	(106019)
4	Mme	Sophie	BELICHON	(86234)
5	Mme	Karen	BUCHER	(87347)
6	M.	Michaël	ZANDITENAS	(76224)
7	M.	Guillaume	GERBIER	(100662)
8	M.	Christophe	THINET	(105447)
9	M.	Jérôme	LANGUILLE	(81229)
10	M.	Fabrice	MICHEL	(105752)
11	Mme	Anne-Marie	PICARD (nom d'usage GRIFFON)	(74398)
12	Mme	Maud	MOINECOURT (nom d'usage GERBIER)	(94552)
13	Mme	Isabelle	FINDINIER	(94537)
14	Mme	Catherine	HORNICK (nom d'usage NICOLEY)	(76223)
15	Mme	Christine	RUBBENS	(61721)
16	M.	Mohamed	KASBARI	(85761)
17	Mme	Christine	LE MAO	(52624)
18	M.	Laszlo	GALANTAI	(25852)
19	Mme	Emmanuelle	THILL	(100702)
20	M.	Alexandre	FEDIAEVSKY	(108637)
21	Mme	Céline	COUDERC (nom d'usage COUDERC-OBERT	7) (76220)
22	Mme	Isabelle	ALLEX (nom d'usage BELOEIL)	(92130)
23	Mme	Monique	MIALON	(94569)
24	M.	Vincent	HEUSSNER	(35733)
25	M.	Philippe	BARRET	(30391)
26	Mme	Sophie	STRUGAR	(66910)

MINISTERE DE L'AGRICULTURE, DE
L'AGROALIMENTAIRE ET DE LA FORET

Avancement de grade au choix

Edité le 26/02/2013

Page 2

Bureau de gestion:

501 – BFT / inspecteurs santé publique vét

Demande: 5395272

Corps / grade:

inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire

Commission administrative paritaire du corps :

Inspecteur de la santé publique vétérinaire

Avancement au titre de l'année 2013 pour le grade :

Inspecteur en chef de la santé publique vétérinaire

					
	27	Mme	Laurence	DENIS	(66904)
	28	Mme	Anne	BRETON	(81234)
	29	M.	Jean-Marc	DEBERNARDI	(35407)
	30	M.	Hervé	DUFOUR	(35164)
	31	Mme	Agnès	HURSAULT	(101015)
	32	Mme	Denise	HENCK	(60068)
	33	Mme	Laetitia	AUBRY	(94542)
	34	Mme	Anne	BERTOMEU	(59466)
	35	Mme	Cécile	DELSOL	(93552)
	36	M.	Stéphane	GUIGUET	(35936)
	37	Mme	Katia	GIRAUDET (nom d'usage ROINET)	(100351)
	38	Mme	Vanessa	GROLLEMUND (nom d'usage MOREAU)	(75959)
	39	Mme	Stéphanie	MEYER (nom d'usage MEYER-BROSETA)	(60869)
	40	M.	Yves	CHEVALLIER	(74367)
	41	Mme	Florence	DUGAST	(91481)
	42	Mme	Françoise	LE QUELLEC (nom d'usage GARAPIN)	(98456)
	43	M.	Julien	ASTOUL DELSENY	(73080)
	44	M.	Nicolas	FAIRISE	(83374)
-	45	M.	Michel	TOULZE	(28266)
	46	Mme	Domitille	MEAU (nom d'usage CHOLLET)	(100334)
	47	Mme	Claire	NIVEAU DE VILLEDARY	(94666)
	48	Mme	Anne-Joëlle	HARTIG	(100278)